平成２７年６月２日

 保 護 者 様

大阪市立淀川中学校

                         校 長 二 上 和 正

第５７回体育大会開催について

 入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。

平素は、本校の教育活動の推進に、何かとご理解、ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、６月３日に予定しております体育大会ですが、すでに天気予報等でお

知りおきのことと存じますが、雨の確率が高いようなので、次のような措置を

とらせていただきます。

ご理解、ご協力のほど、お願い申しあげます。

記

 朝７時の時点で、校門に 「開催」または「延期」を掲示します。

 ６月５日に延期になった場合も、同様に、校門に掲示します。

（申し訳ありませんが、電話での問い合わせは混雑が予想されますので、ご遠

慮ください。）

 ◎６月３日（水）体育大会が雨で６月５日（金）に延期の場合

６月３日（水）【水】の時間割で、弁当が必要です。

６月４日（木）は【木】の時間割で、弁当が必要です。